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PELO FUTURO DO TRABALHO

EDITAL 66/2022 - PROCESSO SELETIVO

GRATUIDADE REGIMENTAL — QUALIFICACAO/APERFEICOAMENTO

PROFISSIONAL

LISTA DE APROVADOS

LOCAL SENAI/SC - Blumenau

CURSO Mecanica Basica de Automoveis
VAGAS 05

CARGA HORARIA | 100h

APROVADOS

1
2
3
4
5

Nao ha candidatos inscritos.

Florianopolis, 19 de agosto de 2022.

THIAGO KORB
Gerente de Educacéao Profissional do SENAI/SC

LUCIA MOREIRA PEREIRA

1° Membro da Comisséo Organizadora

ROMULO THALES DE AZEVEDO

2° Membro da Comisséao Organizadora
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